
      
 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              РІШЕННЯ 

  від 09 квітня 2025 року                          м. Біла Церква                      № 7095-71-VIII 

 

Про внесення змін до рішення Білоцерківської 

міської ради від  25 жовтня 2022 року 

№ 3138-33-VIII «Про утворення комісії з питань 

евакуації населення Білоцерківської міської  

територіальної громади»  

 

 

Розглянувши подання здійснюючого повноваження міського голови, секретаря міської 

ради Вовкотруба В.Г., відповідно до статті 33 Кодексу цивільного захисту України, статті 25, 

частини 2 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку 

проведення евакуації у разі загрози виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 2013 року № 841, з 

метою організованого вивезення (виведення) населення із зон можливого впливу наслідків 

надзвичайної ситуації або надзвичайної ситуації і розміщення його поза зонами дії 

вражаючих факторів джерел надзвичайної ситуації у разі виникнення безпосередньої загрози 

життю та заподіяння шкоди здоров’ю населення, а також заходів з евакуації матеріальних і 

культурних цінностей, якщо виникає загроза їх пошкодження або знищення, міська рада 

вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення Білоцерківської міської ради від  25 жовтня 2022 року 

№ 3138-33-VIII «Про утворення комісії з питань евакуації населення Білоцерківської міської 

територіальної громади», виклавши додаток 2 рішення в новій редакції, згідно з додатком. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

дотримання прав людини, законності, оборонної роботи, запобігання корупції, з питань 

децентралізації, сприяння депутатській діяльності, етики та регламенту. 

 

Секретар міської ради             Володимир ВОВКОТРУБ 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток до рішення міської ради 

від 09 квітня 2025 року  

№ 7095-71-VIII 

 

 

СКЛАД 

комісії з питань евакуації населення 

Білоцерківської міської територіальної громади 

 

Поляруш Олександр Олексійович - голова комісії, заступник міського голови. 

 

Савчук Юрій Степанович - заступник голови комісії, заступник міського голови.  

 

Петренко Василь Михайлович - секретар комісії, начальник відділу цивільного захисту та 

територіальної оборони управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 

населення Білоцерківської міської ради.  

 

Група  обліку  евакуації  населення  та  інформації 

 

Степура Богдан Сергійович - начальник відділу ведення Державного реєстру виборців  

Білоцерківської міської ради - начальник групи   обліку  евакуації  населення  та  інформації. 

 

Група транспортного  забезпечення 

 

Шевченко Олена Сергіївна - начальник відділу транспорту та зв’язку Білоцерківської 

міської ради - начальник групи транспортного забезпечення. 

 

Група організації розміщення евакуйованого населення в безпечному районі 

 

Ярмак В’ячеслав Миколайович - начальник відділу загальної середньої освіти управління 

освіти і науки Білоцерківської міської ради - начальник групи організації розміщення 

евакуйованого населення в безпечних місцях. 

 

Група  охорони  публічного порядку  і  безпеки дорожнього  руху 

 

Олійник Віталій Степанович - заступник директора комунального підприємства 

Білоцерківської міської ради «Муніципальна варта» – начальник групи охорони публічного 

порядку і безпечного дорожнього руху; 

 

Світовий Олександр Валерійович - заступник командира батальйону патрульної поліціїу 

м. Біла Церква управління ПП у Київській області Департаменту ПП України - помічник 

начальника групи    охорони  публічного порядку  і  безпеки дорожнього  руху (за згодою); 

 

Лисенко Дмитро Олегович – начальник сектору поліцейських офіцерів громади – 1 відділу 

взаємодії з грромадами Білоцерківського районного управління поліції ГУ НП у Київській 

області – помічник начальника групи   охорони  публічного порядку  і  безпеки 

дорожнього  руху (за згодою). 

 

Група  медичного  забезпечення 

 

Ковальчук Ольга Григорівна – начальник відділу організаційно-кадрової роботи 

управління охорони здоров’я Білоцерківської міської ради - начальник групи медичного 

забезпечення. 

 



Група  матеріально-технічного  забезпечення 

 

Погасій Олексій Олегович - заступник директора департаменту житлово-комунального 

господарства Білоцерківської міської ради - начальник управління дорожнього господарства 

департаменту житлово-комунального господарства Білоцерківської міської ради - начальник 

групи матеріально-технічного забезпечення (далі – МТЗ); 

 

Беркут Марія Василівна - начальник відділу з питань торгово-побутового обслуговування 

населення і громадського харчування Білоцерківської міської ради - помічник начальника 

групи МТЗ по організації харчування;   

 

Поступайло Олег Валерійович - начальник виробничо-технічного відділу управління  

капітального будівництва Білоцерківської міської ради - помічник начальника групи МТЗ по 

організації інженерного забезпечення. 

 

Група  зв’язку  та  оповіщення 

 

Мазурук Інна Олександрівна - начальник управління комунікації, інформаційної та 

цифрової політики Білоцерківської міської ради - начальник групи зв’язку та оповіщення. 

 

 

Секретар міської ради                                    Володимир ВОВКОТРУБ 

 

 

 

 

 

 

 


